

磋商最终报价表

项目编号：循公服竞磋（货物）2024-07号

供应商名称：民和兴合农业生产资料有限公司

报价单位：人民币(元)

项目名称	竞争性磋商最终报价	交货期	质保期
循化县 2023 年非国有地方公益林生态保护补偿项目	小写：¥1187000.00	合同签订后30 日历日内	一年
	大写：壹佰壹拾捌万柒仟元整		
最终确定的质量保证或服务承诺（优惠条件）：， 7X24小时售后服务			

注：

- 填写此表时不得改变表格形式。
- 磋商报价必须包括：设备供货、材料费、运输费、安装、验收、免费质保及维保及其它相关服务、税金及不可预见费等全部费用。

此表不需要在磋商磋商响应文件中提交，在磋商期间，由磋商小组确定合格的供应商后系统会开启二轮报价，再按要求填写签章，在电脑终端（政采云）以附件形式提交。

供应商：民和兴合农业生产资料有限公司（公章）
法定代表人或委托代理人：雷建明（签字或盖章）

2024 年 12 月 12 日

附件 10：分项报价表

分项报价表

项目编号：循公服竞磋（货物）2024-07 号

项目名称：循化县2023年非国有地力公益林生态保护补偿项目

供应商名称：民和兴农牧业生产资料有限公司

单位：人民币（元）

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	总价	备注
1	办公桌椅	旺家缘	办公桌； 规格：≥ 1400mm*700mm*760mm 办公椅； 规格：≥ 900*400*460*450mm	赣州市南康区旺家缘家具 有限公司	95 套	1300.00	123500.00	
2	更新床	旺家缘	规格：≥1500mm*2000mm	赣州市南康区旺家缘家具 有限公司	230 张	1238.00	284740.00	
3	三连椅带茶几	旺家缘	三连椅； 规格：≥ 2400mm*720mm*930mm 茶几； 规格：≥1200*600*450mm	赣州市南康区旺家缘家具 有限公司	70 套	620.00	43400.00	

4	三人沙发带茶几	旺家缘	规格: $\geq 1200*600*450\text{mm}$	赣州市南康区旺家缘家具有限公司	20套	3100.00	62000.00
5	取暖炉	三原	规格: $\geq 670\text{mm}*470\text{mm}*530\text{mm}$	三原化日煤炉厂	35个	1390.00	48650.00
5.1	烟囱(取暖炉配套设施)	三原	规格: 直径 1140mm, 壁厚 0.6mm	三原化日煤炉厂	350米	58.00	20300.00
5.2	拐子(取暖炉配套设施)	三原	规格: 直径 990mm, 壁厚 1mm, 角度 90°	三原化日煤炉厂	35个	12.00	420.00
5.3	三通(取暖炉配套设施)	三原	规格: 直径 1000mm, 壁厚 0.6mm	三原化日煤炉厂	35个	15.00	525.00
5.4	铁簸箕(取暖炉配套设施)	三原	规格: 高度 580~600mm	三原化日煤炉厂	35个	31.00	1085.00
5.5	钳子(取暖炉配套设施)	三原	规格: 总长 $\geq 520\text{mm}$	三原化日煤炉厂	35个	12.00	420.00
5.6	煤匣(取暖炉配套设施)	三原	规格: $580\text{mm}*380\text{mm}*120\text{mm}$	三原化日煤炉厂	35个	45.00	1575.00
6	橱柜	旺家缘	规格: $\geq 900\text{mm}*400\text{mm}*1200\text{mm}$	赣州市南康区旺家缘家具有限公司	50件	2580.00	129000.00
7	炒锅(不粘锅)(管护站生活用品)	苏泊尔	规格: 直径: 320mm	浙江苏泊尔股份有限公司	50个	286.00	14300.00
8	蒸锅(带蒸笼)(管护站生活用品)	苏泊尔	口径: 330mm	浙江苏泊尔股份有限公司	50个	256.00	12800.00
9	暖瓶(管护站生活)	苏泊尔	容量: 2000ml-3200ml	浙江苏泊尔股份有限公司	100个	120.00	12000.00

21	冰柜（大）	南极人	容量 330L	南极人电商(上海)股份有限公司	5 台	1300.00	6500.00
22	冰柜（小）	南极人	总容量 101L	南极人电商(上海)股份有限公司	35 台	2460.00	86100.00
23	净饮水机	九阳	额定出水量: 60L/h	九阳股份有限公司	5 台	1580.00	7900.00
24	更新电线	正泰	截面积 ≥ 2.5 平方毫米	浙江正泰电缆有限公司	196 米	55.00	10780.00
25	室内灯具	苏拉威西	照射面积: 25m ² -40m ²	苏拉威西灯具有限公司	36 个	103.00	3708.00
26	电热水器	海尔	容积(L): ≥ 60	海尔集团控股有限公司	5 台	3800.00	19000.00
27	电视机	创维	尺寸 70 英寸	创维集团有限公司	45 台	3200.00	144000.00
28	档案柜	旺家缘	规格: 1850mm*850mm*390mm	赣州市南康区旺家缘家具有限公司	100 组	900.00	90000.00

优惠承诺及其他: 无

磋商总价

小写: ¥1187000.00

大写: 壹佰壹拾捌万柒仟元整

注: 本表应依照采购要求一览表中的产品序号按顺序逐项填写, 不得遗漏。



供应商: 民和兴合农业生产资料有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人: 雷及建刚

(签字或盖章)

2024 年 12 月 12 日